
KOPIE
,,, .yěP

lstav Media, s.r.o.

Nádražní 32
150 (JI) Praha 5

istav IČO 03441725

DIČ: CZ03441725

Žádost o poskytnut" "nformac"
dle zákona č. 1.06/1 999 Sb., zákona o svobodném přístupu k informacím

v aktuálním znění

Žadatel: lstav Media, s.r.o., lČ: 03441725, se sídlem Nádražní 762/32, 150 00 Praha 5 - Smíchov
zastoupen osobou: Ing. Martin Kosour, jednatel společnosti

V Praze dne 06.01.2022

věc: Žádost o poskytnutí investičních plánů Vašeho města/obce pro rok 2022, respektive seznam stavebních projektů,
které jsou plánovány městem/obci na rok 2022 a budou financovány z rozpočtů města/obce nebo z jiných veřejných
rozpočtů

Dovoluji si vás oslovit za společnost lstav Media, s.r.o., která patří od roku 1995 mezi největší tuzemské poskytovatele
informací o plánovaných stavebních záměrech v rámci České a Slovenské republiky. Současně jsme členem skupiny
společnosti BYGGFAKTA GROUP, která má celoevropskou působnost.

V rámci projektu určeného pro podporu všech výrobců stavebních materiálů, generálních dodavatelů staveb,
stavebních firem a řemeslníků v České republice bychom s Vámi rádi navázali spolupráci v poskytování informací
k plánovaným stavebním záměrům z Vašeho regionu.

Z tohoto důvodu Vás žádáme v souladu se zákonem Č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, o
poskytnutí informací z investičních plánů Vašeho města/obce pro rok 2022.

U těchto projektů žádáme pouze o informace týkající se pozemních staveb (tedy budov) a to:

- název projektu
- stručný popis projektu
- rozpočet projektu v m ii. kC
- ' plánovaný termín započetí projektu
- lokalita stavby
- zajištěno financováni projektu ano l ne

Pokud by bylo z Vaší strany nutné v souladu se zákonem 106/1999 Sb., získávat a vytvářet na základě naŠi prosby
nové informace a přehledy, prosíme pouze o zasláni kopií výše plánovaných investičních záměrů. V případě, Že
s uvedenými novými informacemi a přehledy již disponujete, žádáme o jejich zaslání.

Pro zaslání kopii plánovaných investičních záměrů prosím využijte datové schránky lstav Media, s.r.o.: dc6q2wa
nebo email: zadosti@istav.cz

Pro zasláni přehledu (nové informace) prosím využijte stejné datové schránky lstav Media, s.r.o.: dc6q2wa nebo
taktéž email: zadosti@istav.cz

V případě jakýchkoliv dotazů o vysvětleni, či doplnění nějaké informace se na nás prosím neváhejte obrátit, jak
telefonicky, tak písemně na niže uvedené kontakty.

Předem Vám děkuji za spolupráci.

S přá nim úspěšného dne

Ĺ;;1
Ing. Martin Kosour
jednatel
lstäv Media s.r.o.
Nádražní 32, Praha 5 - Smíchov
m: ŕ420 605 454 043
e: zadosti@istav.cz
w: www.istav.cz

·Yr' y

·" BYGGFAKTA'J GQOUP

MěÚ Ústí nad OrlicI
Doručeno, 06.01 .2022 1 5:50:41
Č.j.:MUUo/946/2022/oRM/
listy: O přílohy: 1 Hst.přiloh: O
druh příloh: datová zpráva ISDS
ze.znm,,,., Sk znak/ihůta

0WVIWVWjIV

lie t. i upZZj 000eh

S

ustivp22j000eh



žádost o poskytnutí informací - odpověď'
Odesilatel: "Michal Nezdařil" <nezdari|@muuo.cz"
Příjemce: zadosti@istav.cz
Kopie: "Zdeňka Nováková" "novakova@muuo.cz>

17-01-2022 15:11

Dobrý den.

Na základě Vaši žádosti o poskytnuti informací ze dne 6.1.2022 Vám sděluji, že rozpočet města na rok 2022 a Plán
investičních akci města Ústi nad Orlici na rok 2022 bude schvalovat Zastupitelstvo města na svém zasedání dne
7.2.2022. V případě Vašeho trvajiciho zájmu o požadované informace zopakujte Vaši žádost znovu po tomto datu.

Prosím o potvrzení doručeni této zprávy. Děkuji.

S pozdravem

Michal Nezdařil .
odbor rozvoje města
t.: ("420) 465 514 246
m.: ("420) 777 736 551
e.: nezdaril@muuo.cz

Město Ústi nad Oriicľ
Sychrova 1 6
562 24 Ústínad Orlici
www.Llstinadorlici.cz

[OU]

i9'


